

**Årsredovisning**  
för  
**Sjuntorp Oljelänsor AB**  
556418-9032

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Christer Rämje, Styrelseledamot  
2025-07-08

Styrelsen för Sjuntorp Oljelänsor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är tillverkning och försäljning av oljeskyddsprodukter såsom absorptionslänsor och skärmlänsor. Företaget säljer även oljeströ, spillkuddar och ark för absorption av oljor och kemikalier. Företaget har även länsor för uthyrning. Mer information om verksamheten återfinns på hemsidan: [www.sjuntorpoab.com](http://www.sjuntorpoab.com)

Företaget är ett helägt dotterföretag till Rämje Förvaltning AB, org. nr. 556870-2814 men någon koncernredovisning upprättas inte med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§.

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	7 528	5 221	5 171	5 386
Resultat efter finansiella poster	953	646	407	136
Soliditet (%)	57,9	40,6	36,9	35,2

Omsättningen har ökat till följd av en stigande efterfrågan av bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	726 111	279 560	<b>1 125 671</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			279 560	-279 560	<b>0</b>
Årets resultat				513 523	<b>513 523</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 005 671</b>	<b>513 523</b>	<b>1 639 194</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 005 672
årets vinst	513 523
	<b>1 519 195</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 519 195
	<b>1 519 195</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 527 825	5 220 862
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 527 825</b>	<b>5 220 862</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 436 658	-3 517 906
Övriga externa kostnader		-414 454	-401 212
Personalkostnader	2	-549 062	-455 318
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		-106 019	-106 019
Övriga rörelsekostnader		-10 631	-22 470
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 516 824</b>	<b>-4 502 925</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 011 001</b>	<b>717 937</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 627	10 697
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-74 965	-82 166
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-58 338</b>	<b>-71 469</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>952 663</b>	<b>646 468</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-300 000	-300 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-300 000</b>	<b>-300 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>652 663</b>	<b>346 468</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-139 140	-66 908
<b>Årets resultat</b>		<b>513 523</b>	<b>279 560</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

441 042

547 061

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**441 042**

**547 061**

**Summa anläggningstillgångar**

**441 042**

**547 061**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

1 482 544

1 231 774

Förskott till leverantörer

0

3 068

**Summa varulager**

**1 482 544**

**1 234 842**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

195 286

602 311

Övriga fordringar

99

29 071

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14 889

7 916

**Summa kortfristiga fordringar**

**210 274**

**639 298**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

698 118

348 496

**Summa kassa och bank**

**698 118**

**348 496**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 390 936**

**2 222 636**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 831 978**

**2 769 697**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 005 672	726 111
Årets resultat		513 523	279 560
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 519 195</b>	<b>1 005 671</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 639 195</b>	<b>1 125 671</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	167 978
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>167 978</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	40 765
Leverantörsskulder		118 851	245 428
Skulder till koncernföretag		178 230	393 822
Skatteskulder		44 442	0
Övriga skulder		831 232	781 033
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 028	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 192 783</b>	<b>1 476 048</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 831 978</b>	<b>2 769 697</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga räntekostnader	74 965	82 166
	<b>74 965</b>	<b>82 166</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	918 893	918 893
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>918 893</b>	<b>918 893</b>
Ingående avskrivningar	-371 832	-265 813
Årets avskrivningar	-106 019	-106 019
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-477 851</b>	<b>-371 832</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>441 042</b>	<b>547 061</b>

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 0 kronor (208 743 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	167 978
	<b>0</b>	<b>167 978</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	40 765
	<b>0</b>	<b>40 765</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	900 000	900 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	233 476
	<b>900 000</b>	<b>1 133 476</b>

UNDERSKRIFT

Sjuntorp 2025-06-30

*Christer Rämje*  
Christer Rämje